[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	20.03.2020 г.

п.г.т. Гари

	№  84

	О внесении изменений в постановление  администрации Гаринского городского округа от 15.01.2019 № 17 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гаринского городского округа», с изменениями от 26.09.2019 № 411

Во исполнение подпункта «З» пункта 4 постановления  Правительства  Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи  населения 2020 года», в целях координации деятельности по проведению Всероссийской переписи населения  2020 года на территории Гаринского  городского округа по обеспечению безопасности  переписных листов  и иных документов переписи населения, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Включить в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения  2020 года  на территории Гаринского городского округа заместителя  командира роты (по службе) роты полиции Серовского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» капитана полиции Чепиль Олега Андреевича, тел. 8(34385)9 84 66.
         2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном  сайте Гаринского городского округа

Глава
Гаринского городского округа                                                        С.Е. Величко

[image: image1.jpg]